РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Министерство образования и науки Республики Дагестан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДЖИДАДИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

имени АджаматоваБагаутдинаАрсланалиевича
368083, РД Кумторкалинский район, с. Аджидада                         Тел./факс 89285793744

e-mail: adjidadasosh@mail.ru

Приказ

06.04.2023г                                                                 №24

«О назначении начальника летнего оздоровительного лагеря

«Радуга» в 2023 году»

           В целях организации летней оздоровительной кампании и

функционирования лагеря дневного пребывания на базе МКОУ

«Аджидадинская СОШ» в 2023 году и в соответствии с

функциональными обязанностями

Приказываю:

1.Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря дневного

пребывания «Радуга» на базе МКОУ «Аджидадинская СОШ» заместителя

директора по воспитательной работе Эльдарханову Макка Алимурзаевну.

2.Эльдархановой М.А. организовать мероприятия по данному

направлению в соотстветствии с должностной инструкцией начальника

лагеря.

3.На Эльдарханову М.А. возложить отвественность за жизнь и здоровье

обучающихся и воспитателей во время функционирования летнего

оздоровительного лагеря «Радуга» дневного пребывания.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Н.А.Алиева

mailto:adjidadasosh@mail.ru